OTHET

OO0 "KYPC" o npogenaHHoln paboTte 3a 2025 rog
nepea co6CTBEHHMKAMW MHOTOKBapTUPHOI0 XXU/10ro goma

Cofep)xaHne 1 PeMOHT 06LLero UMyLLECTBa XUIOr0 LOMA OCYLLECTBAANOCH COTNIACHO NMPUIOXEHUIO K
[Or0BOPY, 3aK/IIOUEHHOMY MEXAY YNpaBnstouleil opraHusaymelil 1 Co6CTBEHHMKAMU NOMeLLEHN I

Mo agpecy: yn. Bok3anbHasa f.142

Mnowaab MK/A: 3333.03 KB.M.

Ne n/m
1

3.1
3.1.1.

3.1.2.

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

HauwncneHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XunuuiHsle ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfia obuiero nmyujectsa joma

Cybengnm (huHaHcupoBaHue)

LleneBoin c6op

KoMMyHanbHble pecypcbl COU
KanutanbHblii peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
C60p OT Ha4YUCNEHHO CYMMbI
C60p B3HOCA Ha KamuTalbHbI/i PEMOHT

MN3pacxogosaHo Bcero 3a nepuog ¢ 01.01.2025r. no 31.12.2025r.
XunnuuwHele ycnyrum
CopepxxaHue Xunnoro nomMelLeHns

MHOTOKBapTUPHOIro AomMa

Pa6oTbl N0 COAEPXaHUIO HECYLUX KOHCTPYKLUIA U HEHECYLLMX KOHCTPYKLMI i MHOTOKBApTUPHOTO LOMa,
paboTbl MO COAEPXaHU0 060PYA0BAHUS 1 CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHMUYECKOTO 06eCreyeHus, BXOASLLMX B
cocTaB 06L4ero MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM AoMe . paboTbl N0 06CNYXUBAHUIO CUCTEMbI
3N1eKTPOCHabXeHUs, y6opka MecT 06LLero nonb3o0BaHus, y6opka NpuAaoMOBOI TeppuTopuin, aBapuiiHo-
AucneTyepckas cnyx6a, HauMcneHue U yuyeT nnaTexeid, neyaTb CUETOB KBUTAHLMWiA, BeaeHne 6asbl
LOMKHMUKOB, JOCTaBKa CYETOB-KBUTAHLUW [0 NOTpe6uTeneid, pacxofbl yNpaBneHns, TeKyLwuit peMoHT
CUCTEMbI LeHTPaNbHOr0 OTOM/EHUS, CUCTEMbl XONI04HOTO U FOPSYEro BoJOCHAGXEHNS U KaHanu3auum,
CUCTEMbl 3NEKTPOCHABXEHUSA, CTPOUTENbHLIX KOHCTPYKLMIA (B TOM unMcne TEKYL A peMOHT NOAbE3A0B),

O6CI'Iy)KVIBaHVIe cneu.cyeTa KanpemMoHTa

KomMmyHanbHble pecypcbl COU

Cymma, py6.
1116014,29
1025486,53
0,00

2040,00

0,00

0,00
88487,76
0,00
1222347,90
110%

0
812176,28

812176,28
723688,52

88487,76

B fonosHeHne NHHOOPMUPYIO, YTO Bbl MOXeTe 03HaKOMWUTLCA CO BCeMMW AOKYMeHTamu no Bawemy
MHOTOKBapTUPHOMY AOMY W AOMNONHUTENBHO O AeATeNbHOCTM ynpaBnstowei opraHusaynm OO0 "KYPC" Ha
ouumanbHOM cainTe B ceTm NHTepHeT no agpecy www.ooojreul.ru

C yBaxeHunem gupektop OO0 "KYPC"

WeneTknH K.W.


http://www.ooojreul.ru

