

ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2025 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: ул. Вокзальная д.142

Площадь МКД: 3333.03 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	1116014,29
	Жилищные услуги	1025486,53
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	2040,00
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	88487,76
	Капитальный ремонт	0,00
2	Оплачено за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	1222347,90
	Сбор от начисленной суммы	110%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	0
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2025г. по 31.12.2025г.	812176,28
3.1	Жилищные услуги	812176,28
3.1.1.	Содержание жилого помещения Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме. работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов), обслуживание спец.счета капремонта	723688,52
3.1.2.	Коммунальные ресурсы СОИ	88487,76

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ooojreu1.ru

С уважением директор ООО "КУРС"

Щепеткин К.И.